)

HESITR (FR29FERF)

AREERERMNAE (%)

ZEMELL

AREERERMRDE (%)

ZABEZ L

‘ AMEERERMRNDE (%)

ZAETL

AMEERERMRNAE (%)

ZAWET L

AMEERERMRNAE (%)

ZABERZ L

FITRA#E (%)

120.0

100.0
80.0
60.0
40.0
20.0

0.0

[HB ]

Ll - [
EHE| - [

H26 | H21 | H28 | H29
1000 | 100.0 [ 100.0 | 100.0
746 | 771 ] 79.8 | 88.0

FITRA#E (%)

120.0

FITRA#E (%)

100.0
80.0
60.0
40.0

20.0

ZABERZ L

00. .
80.6 | 856

FITRA#E (%)

HARET L

FITRA#E (%)

HAETL

LR

OBRFXLAOREKRICONTIE, BELTHMLALI & PTADRFKAD
FEFICLYTHERICRBREMTOEVERL2EHH 00, BERETIEIREL

WEBHIHY FHA. SRLBUNGRE LTV, SEERCLIOTEREL
TWBERHYFET .

OREREDNT-WICIX., HFFAEZEZZ MBI I LHNEETHY . BULH
BEBZTIOICIRRDELLHEHE. HIBFEEBAOHEIFZEYIT>
TWKBELHYFET .

OHRFEEETICKEEFEL TV HREBROLGMNT,
ISEEEMGEL T OO RYNGEREE.
BYBAFHECRYALCFELLTEYFET,

FEICHE o TREN
MEL, BERLEO-OD

BRE ZRAT S
X545 ¥ - BER BEEEOHER BEAAMEARLEE (%) FREDFERICOVT (BRMUERARFEEREILALTIEELY) 1. BEOKRIZOWT
sEIEER EREE JEBE LB L BREEICLVECLARDE, FROBREHICKTHONRHZHRR - BfF - BHEOERIHALTHC EEHEARICLTIND, ik, GERENHDBEIC OFRHIFEICHITEH NNIBHIRKLILE] (HERAO—REEHIHLDBRALE
KNEETH CHEETR ANRETH AEARETR F, —BREHCHREL. THRBRBEOHEE (LHBRRRESHYS) (SEATHILELTVS, SEIBEEECHELGHREERL DD, —RRE~DRBHL DWIRFET, BEAEHABEEENENLVHATWENERT) RU ME
= Z EEL’C FREUOMELIZBDHEHEHE LTS, EPRFEE] (HERAFOEXEHHASELINET, RERFOERXEMAN
1 - - - 2%0)};_1. E EF 5 PR —_— En< Bb\ﬁifb\éb\éﬁﬁ; N ih%‘hsg} 8%. 38%7%;& L;;g)ft
& 2GR F1TEAR = ] ‘J:UJ%E'}? &Eﬂ( 3 8,799FM B BB - BHO-HDEHR 100% U L EE>TEY, 8FEITEIEHEVVFEICEVTHLLZER D
TOMRBHK - 46*%’4?&7%55 — R ﬁf"“fma — BNIRFRRROBR " WA LeEm B AREANEORE WX R R RT L 5> TNET, B6. RES AR SRR THE
- FRACEI12ASI AL WREBAH FRACEI12ASIE AL WREBH e i o= N F | BKEOTBER I & 3108, KIROBEIC & HEUKEAAIH S RBIRARMIC & Y BFE(S
TEE HEHBEORZ BILE (%) X1 - —REHADOBHL B8 ii&&&[é‘“ﬁ?ﬂ?‘mﬁﬁt 3, 18!H=FCJ HERENTFTELTVET,
____RER S — _ BREAEM D B Y12 ERE HOBAAD S >TNENERS [HHARIE
X1 ATREENOFERICNE SN ENFRUICHOATHL LD EH L, BB, COEREREZL > TETOMEMET AL —~ORYBAZFET 2L D TIEEL. I DNTIE, BEEICIEHEVEEICEVTHLFYEEZREITEY, EAK
FREEENE (Wh) H25 H26 H27 H28 H29 ITHARZEERARBREEG>TVET,
KNEE - 245 409 557 514 OREDHBEH TREARM L THEL TV IHELIGT HHETHS
CHRE - - - - TEBITDA) CRAMEENATEEFIZE) IS DV TIEERIEE FREECLARIBEDH
BNRE _ _ _ _ _ BICFHEBEBNERICKIYRBRABEGYRDLLTVES,
KEAFKE - - - - -
A&t - 245 409 557 514
[ F 1 TLst [ FIT [ At |
[ =msgEhsnA (FA) | - | 17,475 | 17,475 |
# E 0o K R
IRBERIRST L (%) HRNZILE (%) MENLE (%) BaRE (M) EBITDA (FH)
1,200.0 1,200.0 25,000.0 70,000
1.000.0 20, 000.0 //\_ 60,000
0.0 ' 50, 000
15,000.0 10,000
o = 10, 000.0 30, 000
0.0 BlsEt L 5'000 , l 20,000
200.0 - 10,000
oo , wol m N . ; - . .
_ 125 26 | 2 W5 | W6 | M7 | H8 [ H29 H5 | H6 [ HaT H28 129 _ W5 | H6 [ HaT H28 129
u LEE| - [ 11036 | 6831 | 7054 | Tl - | 1.103.6 | 6156 | 7053 | 380.7 - | 3325 | 623032 5,208 3 9,645.9 - 8179 | 15,033 17.562 13,921
CRECT - [ T4 | 1188 | 888 | -~ | 546 | 2564 | 269.8 | 241.9 - [ 17.642.5 | 18,8158 \ 20.847.9 | 19,2105 |  [m Tl | 58539 | 37,685 | 2,390 32,739 |
2. # E oYV R ¥ 2. BEQURHIZONT
P e T o o S o T T T T T T e e e e e e e e OXXBATVWAREBRENLEEROREENE L DEIE T, RIFOF AKIR OB
| JiiiE a7 | @FFR I RS 55 CH 5 [REFIAE) £, —RAIEENRIETHS S &
= P 1 =5 = P = =5 = AL =5 = ot | CRIE 25 B o | X, #9337 A0 z Y. ERfEFIA= L 3hT L1=At,
(BKH A AE110KI) |0 Aknx® (BKH NEF110K) O C#%E (BKH A A -KI) O AN%E (BAH A A -KI) O XBkxE (BKH A -KI) KIEREORDT BT UL, Fs BEELBERDT SoTLic BN
F 1 F F FAEMN TESERREICOWVTIL, ERAVANIA S DERIKIC
BMARE (6 ! 70.0 BMARE (6 Ll L) BMARE (%) Ll L) MERTHY. ZOBUKIZH> T, FHETIKFRAHY . FHEEL THRX
1 60.0 HATOBREBATELN-DHTT,
1 0.0 SHk. BEOBEELRFEANAEZLEL. BROMHEMNLERICEN LTINS
i 0.0 CENBETT,
1
! 30.0 = = = OBADS 5, MERBEHE, EEOALTFURIThN>TWSEIGERT MEH#
0 ZLUBER L ZLUMEL L SZusfEL BIE| (k. BEANRE LAk ot 0E Ao TOET, g
1
N I OHBIAIHT BERARMONEERT [RRMABHAHLIMALE) (&,
H25 [ W26 [ H27 | Ha8 [ H29 : W5 | H2% H27 H28 H29 | EREOEESRY > OEAL L TOET,
- 254 | 43 | 578 | 533 RO - | 2.4 42.3 57.8 | 53.3 | .
- [ 853 | 323 [ 858 | 8.7 | |1 | [mwsml - T 561 | 61.8 | 6.6 | 5.3 | OHEWAIZHITSH, BETRI RN F—EEMEEMAECLYFTELIA
! DEEERTIRE FITRAZIE ] ISOLTIHI00%EA-THY . EEMEER
2T % 3o | - SHBRAANET
oo BRELE (%) oL, BRELE (%) BRELLE (%) BRELE (%) BRELLE (%) HEOMIE T . WASHDT 5 YR Y LDV TERREANBETT.
18.0 i 16.0
16.0 1 14.0
o /\‘\- : 12.0
}Sg : 10.0
8.0 &0 = . = - =
i e BRI L BRI L BRI L
2.0 I 2.0
0.0 ! 0.0
s T £ 2O e e e s
EHE| - [ 146 [ 173 | 146 [ 119 | : [m Fis| - 67 | 87 | 57 | 42 |
1
BRI SIALLE (%) i 00 BRI SIALLE (%) ERERERESULALLE (%) EBREAESIALLE (%) RERERESULALLE (%)
i 400.0
: %500 /——"
1 300.0
! 250.0
! 200.0 =x s - =% o ~ £
P HUMIEG L U IEL L B uMiEL L
: 50.0
W25 | W6 | M7 [ W | W | *° W25 | W26 [ W7 | W | st
- [ 00 | 00 [ 00 | 00 |}%ﬁlf\00|oo|oo
S S 5 S 0 A N s s -2 | m g - | 3337 | 3514 | 3903 | 3949 ]
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

¥ FRBEENLFRNOEEICKTIEEMOLETHME, UROFFEHEEICHH L TOFETAS,

BHEAAERUBHRLE, tRRREAHERALE, FINRATAISONTR, FROFEOHEFHEXICTHEENHLTVET,




